地球科学学院学生工作信息公示
〔2015〕5号

地学院“赛恩师·Science”科研立项中期考核结果公示

根据《“赛恩师·Science”学生科研训练的管理办法》的规定，学院于2015年4月10日举行“赛恩师·Science”科研立项中期考核，共计35支团队参加中期考核答辩（2014年10月立项47项，有12支团队未参加中期考核），现将中期考核结果公示如下：
	序号
	项目负  责人
	项目名称
	论文创新性及成果应用价值（50分）
	报告
内容

（30）
	现场
表现

（20）
	总  分
（平均

分）

	01
	王  檀
	秦皇岛奥陶纪亮甲山组竹叶状灰岩的成因
	45.6
	26.4
	17.2
	89.2

	02
	苘廉洁
	关于岩浆锆石中微量元素指示的岩浆岩类型及构造背景的系统探究
	46.6
	28
	18
	92.6

	03
	杨梦宇
	河北平泉中元古代海相碳酸盐沉积物热释光研究
	46.4
	27.4
	17
	90.8

	04
	刘宇佳
	鄂西地区秭归灯影二段灰岩中微生物化石研究
	45.8
	27
	17.4
	90.2

	05
	裴宏业
	极端酸性条件下的细菌支链GDGTs生物来源及环境响应
	43.8
	25.4
	17.2
	86.4

	06
	吴青青
	海水混合作用对泥炭沼泽源酚铁络合物稳定性的影响
	46
	27
	16.8
	89.8

	07
	迟大恒
	地震前地电异常监测设置的实验研究
	43.2
	24.6
	16.4
	84.2

	08
	何昕悦
	宜昌长阳奥陶纪大湾组棘皮动物及其古环境研究
	43.6
	25.4
	18.6
	87.6

	09
	赵佳伟
	有关HED陨石与峨眉山玄武岩的异同对比以及成因分析
	46.5
	23.5
	17.75
	90.25

	10
	马千里
	对周口店三好砾岩的质疑和思考
	46.8
	27.2
	17.6
	91.6

	11
	吴宗钒
	遥感信息与物化探信息结合在矿产调查中的运用
	43.6
	24.6
	16.2
	84.4

	12
	王  攀
	华北克拉通东部北戴河基性岩脉的成因研究
	44.4
	25
	17.8
	87.2

	13
	邓云凯
	XRF光谱法研究城市的土壤环境污染
	45.4
	26.2
	18.6
	90.2

	14
	潘时妹
	湖北秭归地区早寒武世岩家河组灰岩中古生物群组合及其意义
	44.8
	26.2
	17.4
	88.4

	15
	秦  波
	武汉市树生苔藓硅藻组成及其对大气污染的指示意义
	44.6
	25.8
	17.6
	88

	16
	吴志鹏
	黄河三角洲钻孔沉积物的物源分析及其对黄河起源的指示
	44
	25.8
	17.4
	87.2

	17
	利振彬
	Fe组分在不同热成熟度岩石样品中的转化研究
	43.8
	26.6
	17.8
	88.2

	  18
	徐海容
	关于山东蒙阴金伯利岩成矿性的制约因素的研究
	44.2
	25.6
	18.4
	88.2

	19
	荣  抄
	震前次声波异常监测与地震预测
	46
	25.4
	17.4
	87.4

	20
	董紫薇
	宜昌长阳地区奥陶纪三叶虫卷曲及其古生态环境意义
	45.4
	27.2
	18.4
	91

	21
	刘  淦
	黔西地区陆相二叠系-三叠系地层对比
	44
	25.2
	17
	86.2

	22
	张  纯
	宜昌新元古代陡山沱组Ⅱ段含磷燧石结核的成分、结构和成因分析
	44
	26.2
	16.6
	86.8

	23
	薛志娇
	石榴子石记录的荆山花岗岩复杂的岩浆演化过程
	45.6
	26.4
	18.2
	90.2

	24
	李  治
	热红外遥感预测地震的应用性研究
	43
	24.8
	15.8
	83.6

	25
	薛  清
	秭归下侏罗统香溪植物群研究
	43.4
	25.8
	16.8
	86

	26
	刘  瑶
	黔西滇东P-T界线附近粘土层及锆石微量元素特征研究
	42.8
	24.8
	16.8
	84.8

	27
	刘宇晖
	原始无球粒陨石NWA7640和NWA6515的岩相学和地球化学特征分析
	44.6
	26.2
	18
	88.8

	28
	徐海鹏
	宜昌秭归链子崖中、晚二叠世之交有孔虫和钙藻研究
	44
	26
	17.8
	87.8

	29
	邵叶飞
	广西晚二叠世大隆组松柏类植物研究
	44.5
	25.75
	16.75
	87

	30
	赵文斌
	华南中、晚二叠世蜓化石的分布特征及其地质意义——以秭归链子崖西侧剖面为例
	43.2
	25.8
	17.4
	86.4

	31
	唐沫岚
	利用石榴石成分分布规律判断其成因类型
	43.8
	25.4
	17.6
	86.8

	32
	何  宇
	武汉市江南典型功能区街道灰尘与室内灰尘中重金属污染的来源与评价
	43
	24.6
	17.4
	85

	33
	卢嘉慧
	南海北部水合物赋存区沉积物中自生石膏的形貌学、硫和氧同位素特征研究
	43.25
	26.25
	17.5
	87

	34
	贾子悦
	恩施地区富硒土壤中硒和镉的环境地球化学研究
	44
	26.6
	17.6
	88

	35
	毛茅弋
	华南及华北典型下地壳麻粒岩变性特征及含水量对比
	45.5
	27
	17.75
	90.25

                                              地球科学学院德育工作组

                                               二〇一五年四月十四日